
 
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE DELLA CAMPANIA 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE SCAFATI I 
Via S. Antonio Abate  84018 - SCAFATI - Telefono e Fax 0818631737 

e-mail: saee16100t@istruzione.it; 

 pec: saee16100t@pec.istruzione.it; sito web: http://www.1circoloscafati.gov.it 

C.M. SAEE16100T - C.F. 80033520653 
 

 

 

        Scafati, 23/09/2020  

       
                    ALL’ALBO PRETORIO 

SITO ISTITUZIONALE    

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA   la Legge 3 maggio 1999, n. 124, recante disposizioni in materia di personale scolastico; 

VISTO   il D.M. n. 430 del 13 dicembre 2000, Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento 

delle supplenze del personale ATA  ai sensi dell’art. 4 della Legge 3 maggio 1999, 

 VISTO il D.M. n. 340 del 30/08/2017,  con il quale si stabiliscono i termini e le modalità organizzative 

per la presentazione delle domande di inclusione o aggiornamento nelle graduatorie di circolo 

e di istituto del personale ATA per il triennio  2017/2020 , in particolare l’art. 10, che prevede 

la pubblicazione da parte di ciascun Dirigente Scolastico, con atto proprio, delle graduatorie di 

circolo e d’istituto, contestualmente in ambito provinciale, con termine unico, fissato da questo 

Ufficio; 

VISTA   la Circ. n. 233 del 22/09/2020 prot. n. 16392 dell’Ufficio X dell’Ambito Territoriale per la 

provincia di Salerno con la quale è stata disposta la pubblicazione delle graduatorie  d’istituto 

di  1^ e 2^  fascia personale ATA , per l’a.s.  2019/20, sul sito Internet e all’albo della scuola in 

data 23/09/2020 

 

D I S P O N E 

  

la pubblicazione all’albo pretorio presente sul sito istituzionale, in data 23 settembre 20, delle 

graduatorie d’Istituto di 1^e 2^ fascia relative al personale ATA, valide per l’a.s.  2020/2021. 

                                                                             

                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                    Prof.ssa Maria d’Esposito 

 

mailto:saee16100t@istruzione.it
mailto:saee16100t@pec.istruzione.it
http://www.1circoloscafati.gov/



		2020-09-23T13:34:27+0200
	D'ESPOSITO MARIA




